1

Томская область

Томский район

Муниципальное образование «Копыловское сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования

правовых актов органов местного самоуправления Копыловского сельского поселения

и иной официальной информации

Издается с 2005 г.

                   № 19
п.Копылово

                              «11»  мая  2022г.

АДМИНИСТРАЦИЯ КОПЫЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«11» мая  2022 г.                           №  52
	О порядке признания безнадежной к взысканию задолженности и списания задолженности и списания задолженности, признанной безнадежной к взысканию, подлежащей зачислению в бюджет муниципального образования «Копыловское сельское поселение»

В соответствии со статьей 47.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2016 N 393 «Об общих требованиях к порядку принятия решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации»,

         ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Порядок «О порядке признания безнадежной к взысканию и списания задолженности, признанной безнадежной к взысканию, подлежащей зачислению в бюджет муниципального образования «Копыловское сельское поселение», согласно приложению N 1.

2. Утвердить состав постоянно действующей комиссии по признанию безнадежной к взысканию и списанию задолженности, признанной безнадежной к взысканию, подлежащей зачислению в бюджет муниципального образования «Копыловское сельское поселение», согласно приложению N 2.

3. Признать утратившим силу Постановление Администрации Копыловского сельского поселения от 25.06.2020 N 106 «Об утверждении положения «О порядке признания безнадежной к взысканию задолженности и списания задолженности и списания задолженности, признанной безнадежной к взысканию, подлежащей зачислению в бюджет муниципального образования «Копыловское сельское поселение», согласно приложению к настоящему постановлению.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

5.  Контроль за исполнением постановления возложить на Заместителя Главы Администрации  по экономическому развитию- начальник отдела по финансово – бюджетной политике Павлюченко Г.П.

6. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене Копыловского сельского поселения и разместить на официальном сайте муниципального образования «Копыловское сельское поселение» (http://kopilovosp.tomsk.ru/).

Глава поселения (Главы   Администрации)                              А.А.Куринский
__________________________________________________________________________________________________________
Тираж 6 шт.       Ответственный за выпуск      Попова Александра Владимировна